
Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 

(ulice, budova, místnost...)

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA 

za měrnou jednotku (MJ) 

v Kč BEZ DPH 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Papírové Z-Z ručníky 250
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 3 457,50 Kč VYHOVUJE

2 Toaletní papír v roli 28 120
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
TP 28cm 2 vrstvý bílý 100% celuloza 30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 3 678,00 Kč VYHOVUJE

3 Toaletní papír v roli 100
ks 

(role)

Role, toal. papír 3-vrstvý, 100% celuloza, min.150 

útržků.
Toaletní papír 3 vrstvý, 100% celuloza 4,50 Kč 4,95 Kč 4,80 Kč 480,00 Kč VYHOVUJE

4 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 5 ks

Univerzální čistící prostředek se čpavkem, Použití 

zejména: mytí podlahových krytin, kachliček, dlaždic, 

omyvatelných stěn, na podlahy, nábytek, lamináty, 

nerez, smalt, keramiku, okna, koberce, náplň 1,5  - 2 

l.

PULIRAPID CASA  1,5 l 57,00 Kč 62,70 Kč 54,80 Kč 274,00 Kč VYHOVUJE

5 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 10 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzal  5 litrů 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 444,50 Kč VYHOVUJE

6
MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY - mazlavé 

mýdlo
2 ks

Mazlavé mýdlo  obsah volných žíravých alkálií 0,2 - 0,9 

% . Použití mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, 

stěn před malováním,  odstraňování hrubších nečistot, 

náplň 9 - 10 kg.

MAZLAVÉ MÝDLO  9kg 185,00 Kč 203,50 Kč 199,00 Kč 398,00 Kč VYHOVUJE

7 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 10 ks

Dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, 

bezoplachový .  Použití zejména :na pracovní plochy v 

kuchyni, pro dezinfekci omyvatelných povrchů, 

předmětů a zařízení včetně ploch DESAM OX  1kg 85,00 Kč 93,50 Kč 93,40 Kč 934,00 Kč VYHOVUJE

ČPHP - 007 - 2015
Priloha_1_KS_technicka_specifikace_CPHP-007-2015

7 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 10 ks předmětů a zařízení včetně ploch

přicházejících do styku s potravinami, vhodný i pro 

aplikaci na plastové,polykarbonátové a lakované 

povrchy , náplň 0,75 -  1 l.

DESAM OX  1kg 85,00 Kč 93,50 Kč 93,40 Kč 934,00 Kč VYHOVUJE

8 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 30 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
SATUR BADEX  1 l 20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 316,80 Kč VYHOVUJE

9 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 20 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 171,80 Kč VYHOVUJE

10 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 10 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 222,00 Kč VYHOVUJE

11 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 10 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 287,00 Kč VYHOVUJE

12 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 10 ks

Kyselý přípravek v rozprašovači,  - s antibakteriální 

přísadou,  obsah látek rozpouštějíci rez a vodní kámen. 

Použití :  pro všechny omývatelné plochy , včetně 

akrylátu. Náplň 0,5 - 0,75l.

CIF PROFESSIONAL 2 v 1  750ml 41,00 Kč 45,10 Kč 45,10 Kč 451,00 Kč VYHOVUJE

13 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 10 ks

Tekutý čistič  na vápenaté usazeniny. Použití: nerezové 

dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, 

příbory,sklenice, jídelní soupravy, 

podlahy,dlaždičky,keramika. Náplň  0,75 - 1l.

KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 30,00 Kč 33,00 Kč 28,70 Kč 287,00 Kč VYHOVUJE

14 MYCÍ PROSTŘ. WC 10 ks

Tekutý kyselý čistící prostředek s antibakteriálními 

účinky a obsahem látek rozpouštějíci rez, vodní kámen 

a jiné usazeniny. Náplň  0,5 - 0,75l
SATUR Plus čist. na rez a vod.kámen  500ml 53,00 Kč 58,30 Kč 14,00 Kč 140,00 Kč VYHOVUJE

15 MYCÍ PROSTŘ. WC 5 ks
Extra účinný čistič v rozprašovači. Použití: k odstranění 

nečistot a  vodního kamene . Náplň 0,75 - 1l
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 82,00 Kč 90,20 Kč 33,36 Kč 166,80 Kč VYHOVUJE

16 MYCÍ PROSTŘ. WC 20 ks
WC  gel  ( závěs + náplň)  - náplň  0,4 l - 0,5 l ,  - tekutý 

vysoce viskozní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3.
DEVIL WC gel  0,4 l 56,00 Kč 61,60 Kč 24,90 Kč 498,00 Kč VYHOVUJE

17 MÝDLO TEKUTÉ- s aplikátorem 5 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem ,  s přírodními 

výtažky, balení s aplikátorem, náplň  0,75 - 1l.
MÝDLO TEKUTÉ  1 l 28,00 Kč 30,80 Kč 30,80 Kč 154,00 Kč VYHOVUJE

18 MÝDLO  TUHÉ 5 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 17,75 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

PS Calta Jan 

tel. 728682819

Tělocvična 

Bolevecká 30, Plzeň



19 KRÉM NA RUCE 5 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 53,05 Kč VYHOVUJE

20 TEKUTÁ MYCÍ PASTA 5 ks
Abrazivní tekutá mycí pasta na ruce s obsahem  

zvláčňujících a vyživujících přísad, náplň  0,4 - 0,6 kg.
RUTO tekutá suspenze na ruce  600g 19,00 Kč 20,90 Kč 16,90 Kč 84,50 Kč VYHOVUJE

21 ČISTIČ ODPADŮ 10 ks

Tekutý čistič odpadů,  -  obsah H2SO4 : 96% , Použití : 

pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, 

sprch, WC, kanalizace. Náplň  1 - 1,5 l.
SAVO RAZANT  1 l 74,00 Kč 81,40 Kč 51,88 Kč 518,80 Kč VYHOVUJE

22 ČISTIČ ODPADŮ 5 ks

 Sypký čistič potrubí ,Použití : čištění kuchyňských 

odpadů od vlasů, tuků, papíru, vaty.  Balení s 

bezpečnostním víčkem. Náplň  0,9 - 1,2 kg.
KRTEK čistič odpadů  900g 65,00 Kč 71,50 Kč 67,00 Kč 335,00 Kč VYHOVUJE

23 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 3 ks

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

SATUR proti plísni s rozprašovačem  0,5 litru 70,00 Kč 77,00 Kč 21,33 Kč 63,99 Kč VYHOVUJE

24 Čistič oken s rozprašovačem 3 ks
Čistič oken  s obsahem alkoholu  - s rozprašovačem - 

pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.
SATUR čistič oken s rozprašovačem  0,5 litru 32,00 Kč 35,20 Kč 13,33 Kč 39,99 Kč VYHOVUJE

25 Vinylové rukavice - L 1 balení velikost L. Balení 100 - 120 ks. Vynilové rukavice - L 70,00 Kč 77,00 Kč 77,00 Kč 77,00 Kč VYHOVUJE

26 Rukavice gumové - M 5 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost M.  Rukavice gumové Shield - M 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 71,00 Kč VYHOVUJE

27 Rukavice gumové - L 5 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 71,00 Kč VYHOVUJE

28 Sáčky na odpadky - pevné 2 role

63 x 74cm  - 60litrů, Pevné sáčky do odpadkových košů, 

vyrobené z HDPE fólie. Odolné proti roztržení a úniku 

tekutiny, tloušťka fólie min. 24 mic. Role 10  -12 ks.  
Sáčky 60 l extra pevné  10ks/role 18,50 Kč 20,35 Kč 13,90 Kč 27,80 Kč VYHOVUJE

29 Pytle LDPE volné (ks) černé 10 ks

60x120 cm, pytle volně ložené, vyrobeny z kvalitního 

polyetylénu odolnému proti protržení. Vhodné na 

veškerý odpad, jsou plně recyklovatelné. Tlouštka min. 

200 mikronů.

PYTEL 60 x 120cm odolné provedení 9,00 Kč 9,90 Kč 9,80 Kč 98,00 Kč VYHOVUJE

30 Prachovka 10 ks 35 x 40 cm , flanelová, bílá. Prachovka 35 x 40 flanelová bílá 11,00 Kč 12,10 Kč 7,90 Kč 79,00 Kč VYHOVUJE

Klasická utěrka švédská z mikrovlákna  40 x 
31 Prachovka 2 ks 40 x 40 cm, klasická utěrka švédská z mikrovlákna.

Klasická utěrka švédská z mikrovlákna  40 x 

40cm
12,00 Kč 13,20 Kč 13,20 Kč 26,40 Kč VYHOVUJE

32 Molitanové houbičky malé 3 balení
Molitanové houbičky malé,   - na jedné straně abrazivní 

vrstva, balení 10 - 12ks.
Molitanové houbičky malé 10,00 Kč 11,00 Kč 10,00 Kč 30,00 Kč VYHOVUJE

33 Houba tvarovaná velká 3 ks 12 x 7 x 4,5 cm, na jedné straně abrazivní vrstva. Houba tvarovaná velká 6,00 Kč 6,60 Kč 4,80 Kč 14,40 Kč VYHOVUJE

34 Papírové Z-Z ručníky 22
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 304,26 Kč VYHOVUJE

35 Toaletní papír v roli 28 7
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
TP 28cm 2 vrstvý bílý 100% celuloza 30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 214,55 Kč VYHOVUJE

36 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 2 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzal  5 litrů 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 88,90 Kč VYHOVUJE

37 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 4 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
SATUR BADEX  1 l 20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 42,24 Kč VYHOVUJE

38 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 2 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 17,18 Kč VYHOVUJE

39 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 1 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 22,20 Kč VYHOVUJE

40 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 1 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 28,70 Kč VYHOVUJE

41 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 1 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 32,00 Kč 35,20 Kč 33,36 Kč 33,36 Kč VYHOVUJE

42 MYCÍ PROSTŘ. WC 4 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 75,56 Kč VYHOVUJE

43 VŮNĚ WC 2 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 34,10 Kč 16,90 Kč 33,80 Kč VYHOVUJE

44 VŮNĚ WC 1 ks

Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky ,  - 

bez fosfátů a paradichlorbenzolu, náplň  0,75 - 1 kg. 

Použití:  zabraňují tvorbě usazenin.
PRIX tablety do pisoaru  1kg 196,00 Kč 215,60 Kč 109,00 Kč 109,00 Kč VYHOVUJE

45 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 2 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 88,70 Kč VYHOVUJE

Sady Pětatřicátníků 

16/321,Plzeň

PS Koldinský 

tel. 602298097

samostatná 

faktura



46 MÝDLO  TUHÉ 3 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 10,65 Kč VYHOVUJE

47 KRÉM NA RUCE 3 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 31,83 Kč VYHOVUJE

48 Rukavice gumové - L 4 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 56,80 Kč VYHOVUJE

49 Hygienické sáčky 1 balení
sáčky hygienické (na vložky) mikrotenové . Balení 25 - 

30ks.
Hygienické sáčky mikrotenové 19,00 Kč 20,90 Kč 8,10 Kč 8,10 Kč VYHOVUJE

50 Hadr na podlahu  3 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
HADR na podlahu PETR  60 x 70 cm 13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 34,26 Kč VYHOVUJE

51 Prachovka 3 ks 38 x 38 cm, viskozová, barevná. Prachovka viskozová barevná  38 x 38cm 4,00 Kč 4,40 Kč 2,90 Kč 8,70 Kč VYHOVUJE

52 Papírové Z-Z ručníky 800
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 11 064,00 Kč VYHOVUJE

53 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 10 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzal  5 litrů 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 444,50 Kč VYHOVUJE

54 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 20 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 171,80 Kč VYHOVUJE

55 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 4 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň  5 - 5,5 l.
FOX na nádobí  5 lirů 140,00 Kč 154,00 Kč 37,80 Kč 151,20 Kč VYHOVUJE

56 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 20 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 444,00 Kč VYHOVUJE

57 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 20 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 574,00 Kč VYHOVUJE

58 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ -prášek 10 ks

Čistící prášek s aktivním chlórem. Použití: k čištění a 

dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro 

obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, 

podlahy, náplň  0,4 - 0,6 kg.

RAKY čisticí prášek  450g 26,00 Kč 28,60 Kč 24,30 Kč 243,00 Kč VYHOVUJE

podlahy, náplň  0,4 - 0,6 kg.

59 MYCÍ PROSTŘ. WC 30 ks

Tekutý kyselý čistící prostředek s antibakteriálními 

účinky a obsahem látek rozpouštějíci rez, vodní kámen 

a jiné usazeniny. Náplň  0,5 - 0,75l
SATUR Plus čist. na rez a vod.kámen  500ml 53,00 Kč 58,30 Kč 14,00 Kč 420,00 Kč VYHOVUJE

60 MYCÍ PROSTŘ. WC 30 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 566,70 Kč VYHOVUJE

61 MYCÍ PROSTŘ. WC 20 ks
WC  gel  ( závěs + náplň)  - náplň  0,4 l - 0,5 l ,  - tekutý 

vysoce viskozní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3.
DEVIL WC gel  0,4 l 56,00 Kč 61,60 Kč 24,90 Kč 498,00 Kč VYHOVUJE

62 VŮNĚ WC 5 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 34,10 Kč 16,90 Kč 84,50 Kč VYHOVUJE

63 VŮNĚ WC 15 ks
Osvěžovač vzduchu, gel - "vanička", náplň 150 g - 200 

g.
Květina osvěžovač vzduchu  150g 14,00 Kč 15,40 Kč 15,40 Kč 231,00 Kč VYHOVUJE

64 VŮNĚ WC 2 balení
Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky, 

obsah balení 4 - 5 kg. Použití:  pro sanitární 

zařízení

PRIX tablety do pisoaru  1kg 399,00 Kč 438,90 Kč 326,65 Kč 653,30 Kč VYHOVUJE

65 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 10 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 443,50 Kč VYHOVUJE

66 KRÉM NA RUCE 12 ks
Ochranný a regenerační krém, náplň 100 ml - 150 

ml. 
ISOLDA ochranná a regenerační  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,81 Kč 129,72 Kč VYHOVUJE

67 KRÉM NA RUCE 12 ks Zklidňující ochranný krém, náplň 100 ml - 150 ml. ISOLDA zklidňující a ochranná  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 14,70 Kč 176,40 Kč VYHOVUJE

68 KRÉM NA RUCE 12 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 127,32 Kč VYHOVUJE

69 Vinylové rukavice - S 3 balení velikost S . Balení 100 - 120 ks. Vynilové rukavice - S 70,00 Kč 77,00 Kč 77,00 Kč 231,00 Kč VYHOVUJE

70 Vinylové rukavice - M 2 balení velikost M. Balení 100 - 120 ks. Vynilové rukavice - M 70,00 Kč 77,00 Kč 77,00 Kč 154,00 Kč VYHOVUJE

71 Rukavice gumové - S 10 pár Vnitřní bavlněná vložka ,velikost S . Rukavice gumové Shield - S 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 142,00 Kč VYHOVUJE

72 Rukavice gumové - M 10 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost M.  Rukavice gumové Shield - M 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 142,00 Kč VYHOVUJE

73 Rukavice latex - S 20 pár
Rukavice přírodní latex, vysoce elastické, s bavlněnou 

vystýlkou, velikost S. 
Rukavice Mercator - S 25,00 Kč 27,50 Kč 9,60 Kč 192,00 Kč VYHOVUJE

74 Rukavice latex - M 20 pár
Rukavice přírodní latex, vysoce elastické, s bavlněnou 

vystýlkou, velikost M. 
Rukavice Mercator - M 25,00 Kč 27,50 Kč 9,60 Kč 192,00 Kč VYHOVUJE

75 Sáčky na odpadky 30 role 50 x 60cm - 30litrů. Role 50 - 60 ks. Sáčky na odpad KORUNKA 12,00 Kč 13,20 Kč 10,90 Kč 327,00 Kč VYHOVUJE

76 Sáčky na odpadky 30 role 63 x 74cm  - 60litrů. Role 50 - 60 ks. Sáčky do koše čiré 60 litrů (50ks/1role) 20,00 Kč 22,00 Kč 17,90 Kč 537,00 Kč VYHOVUJE

77 Sáčky na odpadky - pevné 10 role

63 x 74cm  - 60litrů, Pevné sáčky do odpadkových košů, 

vyrobené z HDPE fólie. Odolné proti roztržení a úniku 

tekutiny, tloušťka fólie min. 24 mic. Role 10  -12 ks.  
Sáčky 60 l extra pevné  10ks/role 18,50 Kč 20,35 Kč 13,90 Kč 139,00 Kč VYHOVUJE

78 Pytle zelené, žluté 20 role
70x110 cm - 120 l, ze silné folie tl. min.60 mikronů. 

Role 25  - 30 ks.
Pytle barevné 100,00 Kč 110,00 Kč 109,00 Kč 2 180,00 Kč VYHOVUJE

Tylova 59 Plzeň závoz 

zadním vchodem do areálu 

Škoda

PS Kegler 

tel. 377631734

samostatná 

faktura



79 Pytle černé, modré silné 40 role
70x110 cm - 120 l,  ze silné folie tl. min.100 mikronů. 

Role 15 - 20 ks.
PYTEL 70 x 110cm 100 mik.(15ks/role) 75,00 Kč 82,50 Kč 65,00 Kč 2 600,00 Kč VYHOVUJE

80 Pytle LDPE volné (ks) černé 10 ks

60x120 cm, pytle volně ložené, vyrobeny z kvalitního 

polyetylénu odolnému proti protržení. Vhodné na 

veškerý odpad, jsou plně recyklovatelné. Tlouštka min. 

200 mikronů.

PYTEL 60 x 120cm odolné provedení 9,00 Kč 9,90 Kč 9,80 Kč 98,00 Kč VYHOVUJE

81 Prachovka 20 ks 35 x 40 cm , flanelová, bílá. Prachovka 35 x 40 flanelová bílá 11,00 Kč 12,10 Kč 7,90 Kč 158,00 Kč VYHOVUJE

82 Houbový hadřík 3 ks 18 x 16 cm, vysoce savý a trvanlivý. Houbový hadřík 7,00 Kč 7,70 Kč 3,60 Kč 10,80 Kč VYHOVUJE

83 Molitanové houbičky malé 5 balení
Molitanové houbičky malé,   - na jedné straně abrazivní 

vrstva, balení 10 - 12ks.
Molitanové houbičky malé 10,00 Kč 11,00 Kč 10,00 Kč 50,00 Kč VYHOVUJE

84 Houba tvarovaná velká 10 ks 12 x 7 x 4,5 cm, na jedné straně abrazivní vrstva. Houba tvarovaná velká 6,00 Kč 6,60 Kč 4,80 Kč 48,00 Kč VYHOVUJE

85 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 24 ks

Univerzální čistící prostředek , pH:  5 - 6. Použití 

zejména: mytí podlahových krytin, kachliček, dlaždic, 

omyvatelných stěn, náplň 1 - 1,5 l.
BEL univerzální  1 l 48,00 Kč 52,80 Kč 12,11 Kč 290,64 Kč VYHOVUJE

86 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 10 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzální  5 l 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 444,50 Kč VYHOVUJE

87 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 20 ks

Dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, 

bezoplachový .  Použití zejména :na pracovní plochy v 

kuchyni, pro dezinfekci omyvatelných povrchů, 

předmětů a zařízení včetně ploch

přicházejících do styku s potravinami, vhodný i pro 

aplikaci na plastové,polykarbonátové a lakované 

povrchy , náplň 0,75 -  1 l.

DESAM OX  1kg 85,00 Kč 93,50 Kč 93,40 Kč 1 868,00 Kč VYHOVUJE

88 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 20 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 0,5 - 0,75 l.
FOX na nádobí  0,5 l 25,00 Kč 27,50 Kč 7,66 Kč 153,20 Kč VYHOVUJE

89 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 20 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 444,00 Kč VYHOVUJE

90 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 12 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 344,40 Kč VYHOVUJE90 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 12 ks

Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 344,40 Kč VYHOVUJE

91 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 10 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 32,00 Kč 35,20 Kč 33,36 Kč 333,60 Kč VYHOVUJE

92 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 20 ks

Tekutý čistič  na vápenaté usazeniny. Použití: nerezové 

dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, 

příbory,sklenice, jídelní soupravy, 

podlahy,dlaždičky,keramika. Náplň  0,75 - 1l.

KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 30,00 Kč 33,00 Kč 28,70 Kč 574,00 Kč VYHOVUJE

93 MYCÍ PROSTŘ. WC 12 ks
Extra účinný čistič v rozprašovači. Použití: k odstranění 

nečistot a  vodního kamene . Náplň 0,75 - 1l
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 82,00 Kč 90,20 Kč 33,36 Kč 400,32 Kč VYHOVUJE

94 MYCÍ PROSTŘ. WC 60 ks

Dezinfekční přípravek - gel,   -  s obsahem kyseliny 

chlorovodíkové, rozpustný ve vodě. Použití: k 

odstraňování vodního kamene v toaletě. Náplň  0,75 - 

1l

SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 1 133,40 Kč VYHOVUJE

95 MYCÍ PROSTŘ. WC 20 ks
WC  gel  ( závěs + náplň)  - náplň  0,4 l - 0,5 l ,  - tekutý 

vysoce viskozní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3.
DEVIL WC gel  0,4 l 56,00 Kč 61,60 Kč 24,90 Kč 498,00 Kč VYHOVUJE

96 VŮNĚ WC 6 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 34,10 Kč 16,90 Kč 101,40 Kč VYHOVUJE

97 VŮNĚ WC 30 ks
Osvěžovač vzduchu, gel - "vanička", náplň 150 g - 200 

g.
Květina osvěžovač vzduchu  150g 14,00 Kč 15,40 Kč 15,40 Kč 462,00 Kč VYHOVUJE

98 MÝDLO TEKUTÉ- s aplikátorem 6 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem ,  s přírodními 

výtažky, balení s aplikátorem, náplň  0,75 - 1l.
MÝDLO TEKUTÉ  1 l 28,00 Kč 30,80 Kč 30,80 Kč 184,80 Kč VYHOVUJE

99 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 8 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 354,80 Kč VYHOVUJE

100 KRÉM NA RUCE 10 ks
Ochranný a regenerační krém, náplň 100 ml - 150 

ml. 
ISOLDA ochranná a regenerační  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,81 Kč 108,10 Kč VYHOVUJE

101 KRÉM NA RUCE 10 ks Zklidňující ochranný krém, náplň 100 ml - 150 ml. ISOLDA zklidňující a ochranná  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 14,70 Kč 147,00 Kč VYHOVUJE

102 KRÉM NA RUCE 10 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 106,10 Kč VYHOVUJE

103 MYCÍ PASTA 3 ks
Abrazivní  mycí pasta,  -  pH: 5,5-7,5, Použití:  na silně 

znečištěné ruce, náplň 0,4 - 0,6 kg.
ISOFA mycí pasta  0,5kg 18,00 Kč 19,80 Kč 10,04 Kč 30,12 Kč VYHOVUJE

104 TEKUTÁ MYCÍ PASTA 2 ks Tekutá mycí pasta RUTO tekutá suspenze na ruce  600g 19,00 Kč 20,90 Kč 16,90 Kč 33,80 Kč VYHOVUJE

105 AVIVÁŽ 3 ks Aviváž, náplň  1 - 1,5 l. ROBETA  1 l 30,00 Kč 33,00 Kč 17,46 Kč 52,38 Kč VYHOVUJE

106 PRACÍ PRÁŠEK 1 ks

Prací prášek pro barevné prádlo,  - pro teploty 30 - 90 

st, s obsahem složky zabraňující usazování vodního 

kamene, obsah 8 - 10 kg.
TORSAN COLOR POWER  9kg 374,00 Kč 411,40 Kč 267,00 Kč 267,00 Kč VYHOVUJE

Kollárova 19,Plzeň
PS Kegler 

tel. 377631734

samostatná 

faktura



107 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 10 ks

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

SATUR proti plísni s rozprašovačem  0,5 litru 70,00 Kč 77,00 Kč 21,33 Kč 213,30 Kč VYHOVUJE

108 Leštěnka na nábytek - spray 6 ks
Leštěnka na nábytek - spray. Použití: prostředek na 

ošetření nábytku. Náplň   400ml - 500 ml.
PRONTO leštěnka  400ml 74,00 Kč 81,40 Kč 56,90 Kč 341,40 Kč VYHOVUJE

109 Leštěnka na nábytek - spray 6 ks

Leštěnka na nábytek proti prachu  - spray. Použití 

zejména: na kov, dřevo, sklo, plast. Náplň 400ml - 

500 ml.

REAL proti prachu  400ml 71,00 Kč 78,10 Kč 33,70 Kč 202,20 Kč VYHOVUJE

110 Čistič oken 10 ks

Čisticí prostředek  s obsahem alkoholu,  Použití: mytí, 

čištění a leštění oken a skleněných ploch. Náplň 0,5 - 1 

l.

SATUR čistič oken  0,5 l 15,00 Kč 16,50 Kč 7,66 Kč 76,60 Kč VYHOVUJE

111 Čistič oken s rozprašovačem 6 ks
Čistič oken  s obsahem alkoholu  - s rozprašovačem - 

pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.
SATUR čistič oken s rozprašovačem  0,5 litru 32,00 Kč 35,20 Kč 13,33 Kč 79,98 Kč VYHOVUJE

112 Rukavice gumové - L 3 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 42,60 Kč VYHOVUJE

113 Rukavice latex - S 20 pár
Rukavice přírodní latex, vysoce elastické, s bavlněnou 

vystýlkou, velikost S. 
Rukavice Mercator - S 25,00 Kč 27,50 Kč 9,60 Kč 192,00 Kč VYHOVUJE

114 Rukavice latex - M 30 pár
Rukavice přírodní latex, vysoce elastické, s bavlněnou 

vystýlkou, velikost M. 
Rukavice Mercator - M 25,00 Kč 27,50 Kč 9,60 Kč 288,00 Kč VYHOVUJE

115 Rukavice latex - L 40 pár
Rukavice přírodní latex, vysoce elastické, s bavlněnou 

vystýlkou, velikost L. 
Rukavice Mercator - L 25,00 Kč 27,50 Kč 9,60 Kč 384,00 Kč VYHOVUJE

116 Sáčky na odpadky 50 role 50 x 60cm - 30litrů. Role 50 - 60 ks. Sáčky na odpad KORUNKA 12,00 Kč 13,20 Kč 10,90 Kč 545,00 Kč VYHOVUJE

117 Sáčky na odpadky - pevné 10 role

63 x 74cm  - 60litrů, Pevné sáčky do odpadkových košů, 

vyrobené z HDPE fólie. Odolné proti roztržení a úniku 

tekutiny, tloušťka fólie min. 24 mic. Role 10  -12 ks.  
Sáčky 60 l extra pevné  10ks/role 18,50 Kč 20,35 Kč 13,90 Kč 139,00 Kč VYHOVUJE

118 Pytle zelené, žluté 16 role
70x110 cm - 120 l, ze silné folie tl. min.60 mikronů. 

Role 25  - 30 ks.
Pytle barevné 100,00 Kč 110,00 Kč 109,00 Kč 1 744,00 Kč VYHOVUJE

119 Pytle černé, modré silné 40 role
70x110 cm - 120 l,  ze silné folie tl. min.100 mikronů. 

Role 15 - 20 ks.
PYTEL 70 x 110cm 100 mik.(15ks/role) 75,00 Kč 82,50 Kč 65,00 Kč 2 600,00 Kč VYHOVUJE

60x120 cm, pytle volně ložené, vyrobeny z kvalitního 

polyetylénu odolnému proti protržení. Vhodné na 
120 Pytle LDPE volné (ks) černé 20 ks

polyetylénu odolnému proti protržení. Vhodné na 

veškerý odpad, jsou plně recyklovatelné. Tlouštka min. 

200 mikronů.

PYTEL 60 x 120cm odolné provedení 9,00 Kč 9,90 Kč 9,80 Kč 196,00 Kč VYHOVUJE

121 Vědro 10 l 4 ks Vědro plast  bez výlevky  10 litrů. Vědro plastové bez výlevky 10litrů 30,00 Kč 33,00 Kč 33,00 Kč 132,00 Kč VYHOVUJE

122 Smeták - plastový 2 ks Smeták bez násady pro vnitřní použití, šíře 30cm. Smeták bez násady plast.-šíře 30cm 35,00 Kč 38,50 Kč 25,90 Kč 51,80 Kč VYHOVUJE

123 Násada na smetáky a kartáče 2 ks dřevěná, pr. 2,5 cm,  délka 170 cm. Násada dřevěná pr.2,5cm, délka 170cm 35,00 Kč 38,50 Kč 38,50 Kč 77,00 Kč VYHOVUJE

124 Násada na smetáky a kartáče 6 ks dřevěná, pr. 2,5 cm,  délka 180 cm. Násada dřevěná pr.2,5cm, délka 180cm 35,00 Kč 38,50 Kč 38,50 Kč 231,00 Kč VYHOVUJE

125 Násada na smeták 6 ks s jemným závitem, plast, délka 130 cm. Násada na smeták s jem.záv.,dl.130cm 16,00 Kč 17,60 Kč 17,20 Kč 103,20 Kč VYHOVUJE

126 Koš odpadkový 3 ks plast, víko výklopné, objem 21 l ± 1 l.  Odp.koš plast, víko výklopné 141,00 Kč 155,10 Kč 153,20 Kč 459,60 Kč VYHOVUJE

127 Hadr na podlahu  100 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
HADR na podlahu PETR  60 x 70 cm 13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 1 142,00 Kč VYHOVUJE

128 Hadr na podlahu  50 ks
rozměr 52 x 90 cm , klasický tkaný (bílý),  - složení:  

75% Bavlny, 25% Viskózy.
HADR MISTRAN bílý 14,80 Kč 16,28 Kč 15,90 Kč 795,00 Kč VYHOVUJE

129 Prachovka 30 ks 35 x 40 cm , flanelová, bílá. Prachovka 35 x 40 flanelová bílá 11,00 Kč 12,10 Kč 7,90 Kč 237,00 Kč VYHOVUJE

130 Prachovka 10 ks
40 x 40 cm, klasická utěrka švédská z mikrovlákna.

Klasická utěrka švédská z mikrovlákna  40 x 

40cm
12,00 Kč 13,20 Kč 13,20 Kč 132,00 Kč VYHOVUJE

131 Molitanové houbičky malé 4 balení
Molitanové houbičky malé,   - na jedné straně abrazivní 

vrstva, balení 10 - 12ks.
Molitanové houbičky malé 10,00 Kč 11,00 Kč 10,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

132 Houba tvarovaná velká 10 ks 12 x 7 x 4,5 cm, na jedné straně abrazivní vrstva. Houba tvarovaná velká 6,00 Kč 6,60 Kč 4,80 Kč 48,00 Kč VYHOVUJE

133 Toaletní papír v roli 800
ks 

(role)
Role, toal. Papír 2-vsrtvý, 100% celuloza, min. 200 

útržků.
Toaletní papír 2 vrstvý, 100% celuloza 3,50 Kč 3,85 Kč 3,69 Kč 2 952,00 Kč VYHOVUJE

134 Toaletní papír v roli 500
ks 

(role)

Role, toal. papír 3-vrstvý, 100% celuloza, min.150 

útržků.
Toaletní papír 3 vrstvý, 100% celuloza 4,50 Kč 4,95 Kč 4,80 Kč 2 400,00 Kč VYHOVUJE

135 Papírové Z-Z ručníky 60
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 829,80 Kč VYHOVUJE

136 Toaletní papír v roli 28 18
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
TP 28cm 2 vrstvý bílý 100% celuloza 30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 551,70 Kč VYHOVUJE

137 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 5 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzální  5 l 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 222,25 Kč VYHOVUJE

138 PROSTŘEDEK PRO STROJNÍ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 2 ks
 Pro strojní čištění koberců extračním způsobem, náplň 

10  ± 0,5 kg.
PUREX T na koberce  10kg 350,00 Kč 385,00 Kč 254,80 Kč 509,60 Kč VYHOVUJE

139 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 15 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
SATUR BADEX  1 l 20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 158,40 Kč VYHOVUJE

140 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 5 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 42,95 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura
Máchova 20,B2,Plzeň

Keglerová, 

tel. 377634876 



141 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 5 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 111,00 Kč VYHOVUJE

142 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 5 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 143,50 Kč VYHOVUJE

143 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 5 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 32,00 Kč 35,20 Kč 33,36 Kč 166,80 Kč VYHOVUJE

144 MYCÍ PROSTŘ. WC 15 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 283,35 Kč VYHOVUJE

145 VŮNĚ WC 5 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 34,10 Kč 16,90 Kč 84,50 Kč VYHOVUJE

146 VŮNĚ WC 5 ks

Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky ,  - 

bez fosfátů a paradichlorbenzolu, náplň  0,75 - 1 kg. 

Použití:  zabraňují tvorbě usazenin.
PRIX tablety do pisoaru  1kg 196,00 Kč 215,60 Kč 109,00 Kč 545,00 Kč VYHOVUJE

147 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 5 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 221,75 Kč VYHOVUJE

148 MÝDLO  TUHÉ 10 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 35,50 Kč VYHOVUJE

149 KRÉM NA RUCE 35 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 371,35 Kč VYHOVUJE

150 MYCÍ PASTA 20 ks
Abrazivní  mycí pasta,  -  pH: 5,5-7,5, Použití:  na silně 

znečištěné ruce, náplň 0,4 - 0,6 kg.
ISOFA mycí pasta  0,5kg 18,00 Kč 19,80 Kč 10,04 Kč 200,80 Kč VYHOVUJE

151 PRACÍ PRÁŠEK 1 ks

Prací prášek pro barevné prádlo,  - pro teploty 30 - 90 

st, s obsahem složky zabraňující usazování vodního 

kamene, obsah 8 - 10 kg.
TORSAN COLOR POWER  9kg 374,00 Kč 411,40 Kč 267,00 Kč 267,00 Kč VYHOVUJE

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

Sady Pětatřicátníků 14/320 

Plzeň

PS Koldinský 

tel. 602298097

samostatná 

faktura

152 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 5 ks

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

SATUR proti plísni s rozprašovačem  0,5 litru 70,00 Kč 77,00 Kč 21,33 Kč 106,65 Kč VYHOVUJE

153 Rukavice gumové - L 15 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 213,00 Kč VYHOVUJE

154 Hygienické sáčky 1 balení
sáčky hygienické (na vložky) mikrotenové . Balení 25 - 

30ks.
Hygienické sáčky mikrotenové 19,00 Kč 20,90 Kč 8,10 Kč 8,10 Kč VYHOVUJE

155 Smetáček + lopatka 5 ks souprava s otvorem pro  zavěšení, - štětiny -  syntetické 

vlákno polyetylen,   - lopatka opatřena gumou. 

Souprava smetáček s lopatkou 36,50 Kč 40,15 Kč 22,00 Kč 110,00 Kč VYHOVUJE

156 Hadr na podlahu  15 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
HADR na podlahu PETR  60 x 70 cm 13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 171,30 Kč VYHOVUJE

157 Prachovka 15 ks 38 x 38 cm, viskozová, barevná. Prachovka viskozová barevná  38 x 38cm 4,00 Kč 4,40 Kč 2,90 Kč 43,50 Kč VYHOVUJE

158 Zvon WC 10 ks WC zvon gumový s dřevěnou rukojetí. Vysavač výlevek 29,00 Kč 31,90 Kč 31,00 Kč 310,00 Kč VYHOVUJE

159 Papírové Z-Z ručníky 30
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 414,90 Kč VYHOVUJE

160 Toaletní papír v roli 28 9
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
TP 28cm 2 vrstvý bílý 100% celuloza 30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 275,85 Kč VYHOVUJE

161 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 2 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzální  5 l 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 88,90 Kč VYHOVUJE

162 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 7 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
SATUR BADEX  1 l 20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 73,92 Kč VYHOVUJE

163 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 3 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 25,77 Kč VYHOVUJE

164 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 3 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 66,60 Kč VYHOVUJE

165 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 2 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 57,40 Kč VYHOVUJE

166 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 2 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 32,00 Kč 35,20 Kč 33,36 Kč 66,72 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

Sady Pětatřicátníků 

27/94,Plzeň

PS Koldinský 

tel. 602298097



167 MYCÍ PROSTŘ. WC 7 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 132,23 Kč VYHOVUJE

168 VŮNĚ WC 4 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 34,10 Kč 16,90 Kč 67,60 Kč VYHOVUJE

169 VŮNĚ WC 3 ks

Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky ,  - 

bez fosfátů a paradichlorbenzolu, náplň  0,75 - 1 kg. 

Použití:  zabraňují tvorbě usazenin.
PRIX tablety do pisoaru  1kg 196,00 Kč 215,60 Kč 109,00 Kč 327,00 Kč VYHOVUJE

170 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 4 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 177,40 Kč VYHOVUJE

171 MÝDLO  TUHÉ 6 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 21,30 Kč VYHOVUJE

172 KRÉM NA RUCE 6 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 63,66 Kč VYHOVUJE

173 Rukavice gumové - L 8 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 113,60 Kč VYHOVUJE

174 Hadr na podlahu  7 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
HADR na podlahu PETR  60 x 70 cm 13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 79,94 Kč VYHOVUJE

175 Prachovka 7 ks 38 x 38 cm, viskozová, barevná. Prachovka viskozová barevná  38 x 38cm 4,00 Kč 4,40 Kč 2,90 Kč 20,30 Kč VYHOVUJE

176 Papírové Z-Z ručníky 9
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 124,47 Kč VYHOVUJE

177 Toaletní papír v roli 28 3
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
TP 28cm 2 vrstvý bílý 100% celuloza 30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 91,95 Kč VYHOVUJE

178 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 2 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzální  5 l 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 88,90 Kč VYHOVUJE

179 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 4 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
SATUR BADEX  1 l 20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 42,24 Kč VYHOVUJE

180 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 2 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 17,18 Kč VYHOVUJE

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.

181 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 1 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 22,20 Kč VYHOVUJE

182 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 1 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 28,70 Kč VYHOVUJE

183 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 1 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 32,00 Kč 35,20 Kč 33,36 Kč 33,36 Kč VYHOVUJE

184 MYCÍ PROSTŘ. WC 4 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 75,56 Kč VYHOVUJE

185 VŮNĚ WC 2 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 34,10 Kč 16,90 Kč 33,80 Kč VYHOVUJE

186 VŮNĚ WC 1 ks

Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky ,  - 

bez fosfátů a paradichlorbenzolu, náplň  0,75 - 1 kg. 

Použití:  zabraňují tvorbě usazenin.
PRIX tablety do pisoaru  1kg 196,00 Kč 215,60 Kč 109,00 Kč 109,00 Kč VYHOVUJE

187 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 2 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 88,70 Kč VYHOVUJE

188 MÝDLO  TUHÉ 3 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 10,65 Kč VYHOVUJE

189 KRÉM NA RUCE 3 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 31,83 Kč VYHOVUJE

190 Rukavice gumové - L 4 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 56,80 Kč VYHOVUJE

191 Hadr na podlahu  3 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
HADR na podlahu PETR  60 x 70 cm 13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 34,26 Kč VYHOVUJE

192 Prachovka 3 ks 38 x 38 cm, viskozová, barevná. Prachovka viskozová barevná  38 x 38cm 4,00 Kč 4,40 Kč 2,90 Kč 8,70 Kč VYHOVUJE

193 Papírové Z-Z ručníky 39
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 539,37 Kč VYHOVUJE

194 Toaletní papír v roli 28 12
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
TP 28cm 2 vrstvý bílý 100% celuloza 30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 367,80 Kč VYHOVUJE

195 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 2 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzální  5 l 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 88,90 Kč VYHOVUJE

Riegrova 17/220 Plzeň
PS Koldinský 

tel.  602298097

samostatná 

faktura



196 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 7 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
SATUR BADEX  1 l 20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 73,92 Kč VYHOVUJE

197 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 3 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 25,77 Kč VYHOVUJE

198 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 3 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 66,60 Kč VYHOVUJE

199 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 2 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 57,40 Kč VYHOVUJE

200 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 2 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 32,00 Kč 35,20 Kč 33,36 Kč 66,72 Kč VYHOVUJE

201 MYCÍ PROSTŘ. WC 7 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 132,23 Kč VYHOVUJE

202 VŮNĚ WC 4 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 34,10 Kč 16,90 Kč 67,60 Kč VYHOVUJE

203 VŮNĚ WC 3 ks

Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky ,  - 

bez fosfátů a paradichlorbenzolu, náplň  0,75 - 1 kg. 

Použití:  zabraňují tvorbě usazenin.
PRIX tablety do pisoaru  1kg 196,00 Kč 215,60 Kč 109,00 Kč 327,00 Kč VYHOVUJE

204 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 4 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 177,40 Kč VYHOVUJE

205 MÝDLO  TUHÉ 6 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 21,30 Kč VYHOVUJE

206 KRÉM NA RUCE 6 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 63,66 Kč VYHOVUJE

207 Rukavice gumové - L 8 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 113,60 Kč VYHOVUJE

208 Hadr na podlahu  7 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
HADR na podlahu PETR  60 x 70 cm 13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 79,94 Kč VYHOVUJE

Sedláčkova 15/214 Plzeň
PS Koldinský 

tel. 602298097

samostatná 

faktura

(oranžový).

209 Prachovka 7 ks 38 x 38 cm, viskozová, barevná. Prachovka viskozová barevná  38 x 38cm 4,00 Kč 4,40 Kč 2,90 Kč 20,30 Kč VYHOVUJE

210 mycí a čistící prostředek pro mycí stroj 20 litr

vysoce účinný neutrální přípravek určený pro mycí 

stroje, pro všechny voděodolné povrchy, mimo koberců 

a textilií, bez chloru a fosfátů, nízkopěnivý, účinně 

odstraňující zaschlou špínu, rychle a důkladně myjící v 

jednom cyklu, musí zanechávat ochrannou vrstvu a 

příjemně vonět.   

PUREX STR  10 l
samostatná 

faktura

Ing. Krátký František, 

606367294
Univerzitní 26, FEL,Plzeň 78,00 Kč 80,00 Kč 18,60 Kč 372,00 Kč VYHOVUJE

211 MÝDLO  TUHÉ 10 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 35,50 Kč VYHOVUJE

212 STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ  - mytí 3 balení
Tablety do myčky  5 v 1. Počet tablet v balení 80 - 

100 ks.
Tablety do myčky CLARO 195,00 Kč 214,50 Kč 197,00 Kč 591,00 Kč VYHOVUJE

213 Ubrousky - 1 vrstvé 5 balení Ubrousky 33x33 cm . Balení 100-150ks (ubrousků). Ubrousky bílé 33 x 33cm 11,00 Kč 12,10 Kč 9,90 Kč 49,50 Kč VYHOVUJE

214 Kuchyňské utěrky 10
balení 

(2role)

Kuchyňské utěrky v roli, 2vrstvé, min 50 útržků  v roli. 

Balení 2 role.  
Kuchyňské utěrky PALOMA 13,50 Kč 14,85 Kč 13,90 Kč 139,00 Kč VYHOVUJE

215 Koš odpadkový 10 ks plast, bez víka, objem 12 l  ± 1 l. Odpadkový koš bez víka plast  12 l 36,50 Kč 40,15 Kč 38,00 Kč 380,00 Kč VYHOVUJE

216
Alkalický čisticí prostředek pro podlahové mycí 

stroje
100 litr Vysoce účinný čisticí prostředek pro čištění a údržbu 

tvrdých ploch mycími stroji i pro manuální čištění
RALEX čisticí prostředek 65,00 Kč 70,00 Kč 31,10 Kč 3 110,00 Kč VYHOVUJE

217
Mycí a čisticí prostředek pro podlahové mycí 

stroje
100 litr Vysoce účinný přípravek musí být určen pro všechny 

vodě odolné povrchy, kromě koberců a textilií.

PUREX mycí a čisticí prostředek 78,00 Kč 80,00 Kč 18,60 Kč 1 860,00 Kč VYHOVUJE

218 Přípravek na úpravu PH ve fontáně 50 litr

Tekutý přípravek pH mínus určený ke snižování 

hodnoty pH v bazénové vodě pomocí automatického 

dávkovacího zařízení.

Přípravek pH mínus 25,00 Kč 28,00 Kč 28,00 Kč 1 400,00 Kč VYHOVUJE

219 Chloran sodný 100 litr

Tekutý chlornan sodný určený k trvalé dezinfekci 

bazénové vody pomocí automatického dávkovacího 

zařízení. Musí být stabilizovaný pro všechny stupně 

tvrdosti vody.  Musí se jednat  o koncentrovaný 

přípravek s obsahem kapalného chlornanu sodného.

Chlornan sodný 42,00 Kč 45,00 Kč 45,00 Kč 4 500,00 Kč VYHOVUJE

220 Papírové Z-Z ručníky 4000
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min.150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 14,50 Kč 13,83 Kč 55 320,00 Kč VYHOVUJE

221 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 100 ks

Dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, 

bezoplachový .  Použití zejména :na pracovní plochy v 

kuchyni, pro dezinfekci omyvatelných povrchů, 

předmětů a zařízení včetně ploch

přicházejících do styku s potravinami, vhodný i pro 

aplikaci na plastové,polykarbonátové a lakované 

povrchy , náplň 0,75 -  1 l.

DESAM OX  1kg 85,00 Kč 85,00 Kč 85,00 Kč 8 500,00 Kč VYHOVUJE

222 VŮNĚ WC 200 ks
Osvěžovač vzduchu, gel - "vanička", náplň 150 g - 200 

g.
Květina osvěžovač vzduchu  150g 14,00 Kč 14,00 Kč 14,00 Kč 2 800,00 Kč VYHOVUJE

Technická 8, UN229J.Lenčéšová
samostatná 

faktura

Technická 8, Plzeň, NTISMráz - 606521214
samostatná 

faktura

Technická 8, Plzeň, NTISMráz 606521214
samostatná 

faktura



223 Pytle zelené, žluté 50 role
70x110 cm - 120 l, ze silné folie tl. min.60 mikronů. 

Role 25  - 30 ks.
Pytle barevné 100,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 5 000,00 Kč VYHOVUJE

224 Pytle černé, modré silné 50 role
70x110 cm - 120 l,  ze silné folie tl. min.100 mikronů. 

Role 15 - 20 ks.
PYTEL 70 x 110cm 100 mik.(15ks/role) 75,00 Kč 75,00 Kč 65,00 Kč 3 250,00 Kč VYHOVUJE

225 Pytle LDPE volné (ks) černé 300 ks

60x120 cm, pytle volně ložené, vyrobeny z kvalitního 

polyetylénu odolnému proti protržení. Vhodné na 

veškerý odpad, jsou plně recyklovatelné. Tlouštka min. 

200 mikronů.

PYTEL 60 x 120cm odolné provedení 9,00 Kč 9,00 Kč 9,00 Kč 2 700,00 Kč VYHOVUJE

226 Papírové Z-Z ručníky 43
ks 

(balíček)

Balíček skládaných z-z ručníků. 2vrstvé, bílé, 100% 

celuloza, rozměr 23 x 25cm, 1ks (balíček) min. 150ks 

papírových ručníků. V kartonu min. 20ks (balíčků).
PAPÍROVÉ RUČNÍKY ZZ bílé 2 vrstvé 14,50 Kč 15,95 Kč 13,83 Kč 594,69 Kč VYHOVUJE

227 Toaletní papír v roli 28 13
ks 

(role)

Role průmyslová 28, 2vrstvý, bílý, 100% celuloza. V 

balení min 6ks (rolí).
TP 28cm 2 vrstvý bílý 100% celuloza 30,50 Kč 33,55 Kč 30,65 Kč 398,45 Kč VYHOVUJE

228 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 2 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzální  5 l 110,00 Kč 121,00 Kč 44,45 Kč 88,90 Kč VYHOVUJE

229 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 7 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
SATUR BADEX  1 l 20,00 Kč 22,00 Kč 10,56 Kč 73,92 Kč VYHOVUJE

230 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 3 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 25,77 Kč VYHOVUJE

231 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - čistící krém 3 ks

Jemný čisticí krém s přísadou abrazivních látek.  - pH: 

7,5-10. Použití zejména : čištění nádobí, sporáků, 

umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid 

kuchyní, koupelen a všech nenasákavých povrchů, 

náplň 600-800 g.

REAL CLASSIC  600g 24,00 Kč 26,40 Kč 22,20 Kč 66,60 Kč VYHOVUJE

232 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 2 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 46,20 Kč 28,70 Kč 57,40 Kč VYHOVUJE

233 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 2 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 32,00 Kč 35,20 Kč 33,36 Kč 66,72 Kč VYHOVUJE

Sedláčkova 19,Riegrova 

11,Plzeň

PS Koldinský,

tel. 602298097

samostatná 

faktura

233 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 2 ks odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 32,00 Kč 35,20 Kč 33,36 Kč 66,72 Kč VYHOVUJE

234 MYCÍ PROSTŘ. WC 7 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 132,23 Kč VYHOVUJE

235 VŮNĚ WC 4 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 34,10 Kč 16,90 Kč 67,60 Kč VYHOVUJE

236 VŮNĚ WC 3 ks

Tablety do pisoaru,  - čistící  a dezodoranční účinky ,  - 

bez fosfátů a paradichlorbenzolu, náplň  0,75 - 1 kg. 

Použití:  zabraňují tvorbě usazenin.
PRIX tablety do pisoaru  1kg 196,00 Kč 215,60 Kč 109,00 Kč 327,00 Kč VYHOVUJE

237 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 4 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 177,40 Kč VYHOVUJE

238 MÝDLO  TUHÉ 6 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 21,30 Kč VYHOVUJE

239 KRÉM NA RUCE 6 ks
Hydratační a regenerační ochranný krém, náplň 100 

ml - 150 ml.
ISOLDA HYDRATAČNÍ včelí vosk  100ml 20,00 Kč 22,00 Kč 10,61 Kč 63,66 Kč VYHOVUJE

240 Rukavice gumové - L 8 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 16,50 Kč 14,20 Kč 113,60 Kč VYHOVUJE

241 Hadr na podlahu  7 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
HADR na podlahu PETR  60 x 70 cm 13,50 Kč 14,85 Kč 11,42 Kč 79,94 Kč VYHOVUJE

242 Prachovka 7 ks 38 x 38 cm, viskozová, barevná. Prachovka viskozová barevná  38 x 38cm 4,00 Kč 4,40 Kč 2,90 Kč 20,30 Kč VYHOVUJE

243 Náhradní mopy na vytírání 20 mop SPOKAR páskový velký, dlouhé třásně Náhradní mop páskový velký 42,00 Kč 39,33 Kč 786,60 Kč VYHOVUJE

244 Toaletní papír v roli 200
ks 

(role)

Role, toal. Papír 2-vsrtvý, 100% celuloza, min. 200 

útržků.
Toaletní papír 2 vrstvý, 100% celuloza 3,50 Kč 5,50 Kč 3,69 Kč 738,00 Kč VYHOVUJE

245 Toaletní papír v roli 100
ks 

(role)

Role, toal. papír 3-vrstvý, 100% celuloza, min.150 

útržků.
Toaletní papír 3 vrstvý, 100% celuloza 4,50 Kč 6,50 Kč 4,80 Kč 480,00 Kč VYHOVUJE

246 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 15 ks

Univerzální čistící prostředek , pH:  5 - 6. Použití 

zejména: mytí podlahových krytin, kachliček, dlaždic, 

omyvatelných stěn, náplň 1 - 1,5 l.
BEL univerzální  5 l 48,00 Kč 50,00 Kč 12,11 Kč 181,65 Kč VYHOVUJE

247 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 15 ks

Univerzální čistící prostředek se čpavkem, Použití 

zejména: mytí podlahových krytin, kachliček, dlaždic, 

omyvatelných stěn, na podlahy, nábytek, lamináty, 

nerez, smalt, keramiku, okna, koberce, náplň 1,5  - 2 

l.

PULIRAPID CASA  1,5 l 57,00 Kč 60,00 Kč 54,80 Kč 822,00 Kč VYHOVUJE

248 MYCÍ PROSTŘEDEK NA PODLAHY 2 ks

Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí  - 

bez obsahu fosfátů .  Použití na podlahy (např. PVC, 

linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a 

povrchy, náplň 5 - 6 l.

BEL univerzální  5 l 110,00 Kč 113,00 Kč 44,45 Kč 88,90 Kč VYHOVUJE

249 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 10 ks

 Koncentrovaný kapalný  dezinfekční a mycí prostředek - 

obsah chloranu sodného menší než 5%,vhodný i pro 

dezinfekci pitné vody, náplň 1 - 1,5 l.
SATUR BADEX  1 l 20,00 Kč 23,00 Kč 10,56 Kč 105,60 Kč VYHOVUJE



250 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 2 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň  5 - 5,5 l.
FOX na nádobí  5 lirů 140,00 Kč 143,00 Kč 37,80 Kč 75,60 Kč VYHOVUJE

251 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - tekutý krém 15 ks

Tekutý krém. Abrazivní čistící prostředek s 

mikročásticemi - krémová kapalina, rozpustný. 

Použití:odstraňování připálenin, pro úklid všech 

omyvatelných ploch, materiálů z nerezi, umakartu, 

keramiky, plastických hmot. Doplňkově je možné 

použití i k čištění umývadel, van a keramických 

povrchů, náplň   0,5 - 0,75 l.

SATUR tekutý písek  0,5 l 38,00 Kč 40,00 Kč 12,55 Kč 188,25 Kč VYHOVUJE

252 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ - rozprašovač 10 ks
Čistič tekutý s rozprašovačem. Použití  :  čištění kuchyní, 

na všechny omyvatelné povrchy , náplň  0,5 - 0,75 l.
KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 42,00 Kč 45,00 Kč 28,70 Kč 287,00 Kč VYHOVUJE

253 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ -prášek 10 ks

 Univerzální čisticí prostředek ve formě prášku. Použití: 

na kuchyňské nádobí, vany, umyvadla, hygienická 

zařízení, keramické obkládačky , odstraňuje připáleniny 

a jiné nečistoty, náplň  0,5 - 0,75kg.

SATUR písek  500g 25,00 Kč 27,00 Kč 11,00 Kč 110,00 Kč VYHOVUJE

254 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA - čistící krém 6 ks

Čistící krém s rozprašovačem  - s aktivními 

odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti 

vodnímu kameni . Náplň 0,5 - 0,75l.
KRYSTAL na koupelny rozprašovač  750ml 32,00 Kč 35,00 Kč 33,36 Kč 200,16 Kč VYHOVUJE

255 MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA 8 ks

Tekutý čistič  na vápenaté usazeniny. Použití: nerezové 

dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, 

příbory,sklenice, jídelní soupravy, 

podlahy,dlaždičky,keramika. Náplň  0,75 - 1l.

KRYSTAL na kuchyně rozpašovač  750ml 30,00 Kč 33,00 Kč 28,70 Kč 229,60 Kč VYHOVUJE

256 MYCÍ PROSTŘ. WC 10 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 37,00 Kč 18,89 Kč 188,90 Kč VYHOVUJE

257 MYCÍ PROSTŘ. WC 3 ks
WC  gel  ( závěs + náplň)  - náplň  0,4 l - 0,5 l ,  - tekutý 

vysoce viskozní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3.
DEVIL WC gel  0,4 l 56,00 Kč 58,00 Kč 24,90 Kč 74,70 Kč VYHOVUJE

258 VŮNĚ WC 3 ks
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů, 

náplň  300 ml  - 400 ml.
Osvěžovač vzduchu  300ml 31,00 Kč 33,00 Kč 16,90 Kč 50,70 Kč VYHOVUJE

Máchova 14,16 Plzeň
SKM Polívková,

tel. 725549941

samostatná 

faktura

náplň  300 ml  - 400 ml.

259 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 2 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 83,00 Kč 44,35 Kč 88,70 Kč VYHOVUJE

260 MÝDLO  TUHÉ 100 ks
Hotelové mýdlo jednotlivě balené - hmotnost 1 ks : 15 - 

20g.
Mýdlo hotelové  15g 2,30 Kč 5,30 Kč 2,30 Kč 230,00 Kč VYHOVUJE

261 KRÉM NA RUCE 4 ks
Ochranný a regenerační krém, náplň 100 ml - 150 

ml. 
ISOLDA ochranná a regenerační  100ml 20,00 Kč 23,00 Kč 10,81 Kč 43,24 Kč VYHOVUJE

262 PRACÍ PRÁŠEK 1 ks

Prací prášek pro barevné prádlo,  - pro teploty 30 - 90 

st, s obsahem složky zabraňující usazování vodního 

kamene, obsah 8 - 10 kg.
TORSAN COLOR POWER  9kg 374,00 Kč 380,00 Kč 267,00 Kč 267,00 Kč VYHOVUJE

263 ČISTIČ ODPADŮ 3 ks

 Sypký čistič potrubí ,Použití : čištění kuchyňských 

odpadů od vlasů, tuků, papíru, vaty.  Balení s 

bezpečnostním víčkem. Náplň  0,9 - 1,2 kg.
KRTEK čistič odpadů  900g 65,00 Kč 68,00 Kč 67,00 Kč 201,00 Kč VYHOVUJE

264 ODSTRAŇOVAČ PLÍSNÍ S ROZPRAŠOVAČEM 12 ks

Tekutý prostředek na odstranění na odstranění plísní, 

řas, hub, lišejníků a kvasinek - fungicidní a dezinfekční 

účinky, vhodný na omítky, zdivo, kámen, mramor, žulu, 

přírodní dřevo, keramiku, obkládačky, sklokeramiku, 

smalt, sklo, plasty, laminát, akryl, vinyl, silikon, gumu, 

teflon, nerez, chromované povrchy.Použitív interiérech 

i exteriérech. Náplň  0,5 - 0,75 l.

SATUR proti plísni s rozprašovačem  0,5 litru 70,00 Kč 73,00 Kč 21,33 Kč 255,96 Kč VYHOVUJE

265 Čistič oken s rozprašovačem 15 ks
Čistič oken  s obsahem alkoholu  - s rozprašovačem - 

pH: 7,0 - 9,0. Náplň 0,5 - 1 l.
SATUR čistič oken s rozprašovačem  0,5 litru 32,00 Kč 35,00 Kč 13,33 Kč 199,95 Kč VYHOVUJE

266
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY - 

rozprašovač
15 ks

Čistící prostředek s rozprašovačem.  Použití:k čištění 

sporáků, trub, grilů, fritéz a silně znečištěného nádobí, 

na nerezové zařízení. Náplň 0,5 - 1 l. 
BEL univerzální  1 l 48,00 Kč 50,00 Kč 12,11 Kč 181,65 Kč VYHOVUJE

267 Rukavice gumové - M 25 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost M.  Rukavice gumové Shield - M 15,00 Kč 18,00 Kč 14,20 Kč 355,00 Kč VYHOVUJE

268 Rukavice gumové - L 20 pár Vnitřní bavlněná vložka, velikost L.  Rukavice gumové Shield - L 15,00 Kč 18,00 Kč 14,20 Kč 284,00 Kč VYHOVUJE

269 Sáčky na odpadky 40 role 63 x 74cm  - 60litrů. Role 50 - 60 ks. Sáčky do koše čiré 60 litrů (50ks/1role) 20,00 Kč 25,00 Kč 17,90 Kč 716,00 Kč VYHOVUJE

270 Pytle černé, modré silné 20 role
70x110 cm - 120 l,  ze silné folie tl. min.100 mikronů. 

Role 15 - 20 ks.
PYTEL 70 x 110cm 100 mik.(15ks/role) 75,00 Kč 75,00 Kč 65,00 Kč 1 300,00 Kč VYHOVUJE

271 Vědro 10 l 6 ks Vědro plast  bez výlevky  10 litrů. Vědro plastové bez výlevky 10litrů 30,00 Kč 33,00 Kč 33,00 Kč 198,00 Kč VYHOVUJE

272 Smeták - plastový 12 ks Smeták bez násady pro vnitřní použití, šíře 30cm. Smeták bez násady plast.-šíře 30cm 35,00 Kč 38,00 Kč 25,90 Kč 310,80 Kč VYHOVUJE

273 Kartáč na radiátory 6 ks plastové držadlo, syntetická vlákna (PA). Kartáč na radiátory 36,00 Kč 40,00 Kč 35,00 Kč 210,00 Kč VYHOVUJE

274 Násada na smeták 8 ks s jemným závitem, plast, délka 130 cm. Násada na smeták s jem.záv.,dl.130cm 16,00 Kč 20,00 Kč 17,20 Kč 137,60 Kč VYHOVUJE

275 Hadr na podlahu  20 ks
z netkaného textilu  (vizkóza),  - rozměr  60 x 70  

(oranžový).
HADR na podlahu PETR  60 x 70 cm 13,50 Kč 15,50 Kč 11,42 Kč 228,40 Kč VYHOVUJE

276 Hadr na podlahu  10 ks
rozměr 52 x 90 cm , klasický tkaný (bílý),  - složení:  

75% Bavlny, 25% Viskózy.
HADR MISTRAN bílý 14,80 Kč 16,80 Kč 15,90 Kč 159,00 Kč VYHOVUJE

277 Prachovka 6 ks
40 x 40 cm, klasická utěrka švédská z mikrovlákna.

Klasická utěrka švédská z mikrovlákna  40 x 

40cm
12,00 Kč 15,00 Kč 13,20 Kč 79,20 Kč VYHOVUJE

278 Houbový hadřík 10 ks 18 x 16 cm, vysoce savý a trvanlivý. Houbový hadřík 7,00 Kč 10,00 Kč 3,60 Kč 36,00 Kč VYHOVUJE



279 Molitanové houbičky malé 2 balení
Molitanové houbičky malé,   - na jedné straně abrazivní 

vrstva, balení 10 - 12ks.
Molitanové houbičky malé 10,00 Kč 13,00 Kč 10,00 Kč 20,00 Kč VYHOVUJE

280 Houba tvarovaná velká 10 ks 12 x 7 x 4,5 cm, na jedné straně abrazivní vrstva. Houba tvarovaná velká 6,00 Kč 10,00 Kč 4,80 Kč 48,00 Kč VYHOVUJE

281 Drátěnka 12 ks spirálová nerez, balení 1-2 ks. Drátěnka nerezová 9,00 Kč 12,00 Kč 4,90 Kč 58,80 Kč VYHOVUJE

282 Souprava WC - plast 8 ks kartáč + odkapávací stojan (držák). WC souprava 30,00 Kč 33,00 Kč 17,90 Kč 143,20 Kč VYHOVUJE

283 Toaletní papír v roli 800
ks 

(role)
Role, toal. Papír 2-vsrtvý, 100% celuloza, min. 200 

útržků.
Toaletní papír 2 vrstvý, 100% celuloza 3,50 Kč 3,85 Kč 3,69 Kč 2 952,00 Kč VYHOVUJE

284 Toaletní papír v roli 500
ks 

(role)

Role, toal. papír 3-vrstvý, 100% celuloza, min.150 

útržků.
Toaletní papír 3 vrstvý, 100% celuloza 4,50 Kč 4,95 Kč 4,80 Kč 2 400,00 Kč VYHOVUJE

285 Toaletní papír v roli 12
ks 

(role)

Role, toal. papír 3-vrstvý, 100% celuloza, min.150 

útržků.
Toalení papír 3 vrstvý, 100% celuloza 4,50 Kč 4,95 Kč 4,80 Kč 57,60 Kč VYHOVUJE

286 DEZINFEKČNÍ PROSTŘ 3 ks

Tekutý čistící a dezinfekční prostředek  - baktericidní a 

fungicidní účinky.   Použití : na podlahy, chodby, 

koupelny a  hygienická zařízení , náplň 0,75 - 1 l.
BEL univerzální  1 l 48,00 Kč 52,80 Kč 12,11 Kč 36,33 Kč VYHOVUJE

287 MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ 3 ks
tekutý přípravek na ruční mytí nádobí,  odstraňování 

mastnoty i ve studené vodě, náplň 1 - 1,5 l.
MILIT NA NÁDOBÍ  1 l 36,00 Kč 39,60 Kč 8,59 Kč 25,77 Kč VYHOVUJE

288 MYCÍ PROSTŘ. WC 3 ks

Dezinfekční a leštící přípravek - gel,   rozpustný ve vodě. 

Použití: k odstranění nečistot a  vodního kamene v 

toaletě. Náplň  0,75 - 1l.
SATUR WC Gel  0,75 l 35,00 Kč 38,50 Kč 18,89 Kč 56,67 Kč VYHOVUJE

289 MÝDLO  TEKUTÉ- bez aplikátoru 1 ks
Husté tekuté mýdlo s glycerinem, s přírodními výtažky, 

balení bez aplikátoru, náplň   5 -6 l.
VIONE tekuté mýdlo  5 l 80,00 Kč 88,00 Kč 44,35 Kč 44,35 Kč VYHOVUJE

290 MÝDLO  TUHÉ 6 ks Toaletní mýdlo  -   hmotnost 1 ks : min. 100g. TOALETNÍ MÝDLO  100g 6,00 Kč 6,60 Kč 3,55 Kč 21,30 Kč VYHOVUJE

291 MYCÍ PASTA 2 ks
Abrazivní  mycí pasta,  -  pH: 5,5-7,5, Použití:  na silně 

znečištěné ruce, náplň 0,4 - 0,6 kg.
ISOFA mycí pasta  0,5kg 18,00 Kč 19,80 Kč 10,04 Kč 20,08 Kč VYHOVUJE

292 TEKUTÁ MYCÍ PASTA 2 ks
Abrazivní tekutá mycí pasta na ruce s obsahem  

zvláčňujících a vyživujících přísad, náplň  0,4 - 0,6 kg.
RUTO tekutá suspenze na ruce  600g 19,00 Kč 20,90 Kč 16,90 Kč 33,80 Kč VYHOVUJE

293 Souprava WC - plast 1 ks kartáč + odkapávací stojan (držák). WC souprava 30,00 Kč 33,00 Kč 17,90 Kč 17,90 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny,

a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných

zakázkách vyřazena.

Stanková, 

tel. 377634898

samostatná 

faktura
Baarova 36, B3

v Kč BEZ DPH

223 294,00 Kč 238 052,00 Kč 182 352,99 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.


		2015-07-20T07:19:46+0200


		2015-08-20T09:54:34+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




